
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об утверждении условий приватизации муниципального  
имущества муниципального  

образования город-курорт Анапа, включенного  
в Прогнозный план (Программу)  
приватизации муниципального  

имущества муниципального образования  
город-курорт Анапа на 2022-2024 годы  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.                         
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28 июля 
2022 г. № 348 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа 
на 2022-2024 годы», распоряжением администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении 
полномочий заместителей главы муниципального образования город-курорт 
Анапа», на основании решения комиссии по приватизации муниципального 
имущества муниципального образования город-курорт Анапа (протокол № 1              
от 10 апреля 2024 г.) п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества 
муниципального образования город-курорт Анапа, включенного в Прогнозный 
план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования город-курорт Анапа на 2022-2024 годы, согласно приложению                                    
к настоящему постановлению. 

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа (Ященко Е.С.) осуществить: 

1) организационные мероприятия по приватизации муниципального 
имущества муниципального образования город-курорт Анапа; 

2) размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет». 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 



2 

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Первый 
заместитель главы  
муниципального 
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

С.С. Балаева 


